Portal do

P

o
e

Coorndenador Stricto

S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmiTIDO EM 29/10/2024 18:35

STIS

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: DOUTORADO EM ESTUDOS ETNICOS E AFRICANOS/POSAFRO - SALVADOR - DOUTORADO
Edital: Edital 04/2024 - PROCESSO SELETIVO ALUNO REGULAR DO DOUTORADO 2025

INSCRICOES
Nimero de | Nome Resultado Situagao
Inscricao
25194 ADRIELE REGINE DOS SANTOS ALMEIDA |HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25168 AILA CRISTHIE DOS SANTOS CARDOSO HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25222 ALINE SANTOS FERREIRA HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25026 ANDREA APARECIDA DE JESUS MENDES HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25136 CAROLINA BARROS SANTOS FARIAS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
24555 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25096 DEISE SOUSA DOS SANTOS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25275 DENISE DO CARMO FERREIRA HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25163 EDVALDO PEREIRA DE JESUS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25133 FELIPE RAMOS CONCEICAO HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25190 FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25198 GEDECY DE JESUS FREIRE HOMOLOGADO CLASSIFICADO
24354 GIAN CARLOS RODRIGUES DO HOMOLOGADO CLASSIFICADO
NASCIMENTO
25232 HELGA PINHEIRO DIAS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25228 IVANETE FREIRE DOS SANTOS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25197 IVANETE GOMES PEREIRA HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25209 JULIA ELISA RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25218 JULIANA SANTOS LOPES HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25145 LEILANE SANTOS JORGE HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25223 LORENA CONCEICAO MOREIRA DE HOMOLOGADO CLASSIFICADO
OLIVEIRA
25099 MARCUS VINICIUS RIOS BARRETO HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25243 MARIA JOSELENE DE QUADROS REIS HOMOLOGADO CLASSIFICADO
BORGES
25083 MARIZA DO CARMO RODRIGUES HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25112 THAIS RAMOS TRINDADE HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25225 YURI TELES MENDES DE AZEVEDO HOMOLOGADO CLASSIFICADO
25027 ALEXANDRE ANTONIO MELO SALES NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado e
nao apresentou diploma de
Mestrado ou outro documento
semelhante.
25092 ANTONIO CARLOS SANTOS DA SILVA NAO HOMOLOGADO N&do apresentou comprovante de
pagamento.
24943 ANTONIO SANTOS COSTA NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
25202 CARLOS VICTOR CA NAO HOMOLOGADO N&o apresentou diploma de
Mestrado ou outro documento
semelhante.
25208 CASSIA KATARINE SANT' ANNA DA SILVA | NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
25251 CELIANA MARIA DOS SANTOS NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
24932 DJAVA FRANCISCO SILVA DOS SANTOS NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
25276 EVANILDA TELES DOS SANTOS PEDROSA | NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
25051 FABRICIO DIEGO SANTOS GOMES NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado
25161 FERNANDA PORTELA FERREIRA NAO HOMOLOGADO Projeto de pesquisa identificado



24537

25250
25230

25233

24957
24774
25204
25272

25257
25271
25254

25268
25239
25045
25261
25246
25036
25159
25166
25157
25227
25049
25070
25201
25193
25213
25158
25138
25076
25199
25263

FRANCISCO GONGCALVES QUEIROZ

GICELIA DA CRUZ
GIRLACI CRUZ ANDRADE

GISLENE DE JESUS LIMA

GLEICE SACRAMENTO IANDA
JAIME NAUPUILE DALA
JANAINA DA SILVA PALMA
JOAO NANFUNA

JOSE IVONILDO ARAUJO TERCEIRO
JULIO CESAR CERQUEIRA ARAUJO
JUSCIQUELE MACHADO DA SILVA

KESSIA DA SANTA CRUZ CONCEICAQO
KETILA ARAUJO DA SILVA

LAURA MATTIELLO

LENILDA DA COSTA LIMA OLIVEIRA
LUANA LARISSA DE CARVALHO FERREIRA
LUCIANE DOS REIS CONCEICAO
LUCIETE DUARTE ARAUJO

MARCELO CORDEIRO DO NASCIMENTO
MARCELO SILVA SABACK SANTOS
MARTA DA SILVA SIMOES

NAYARA CARDOSO DE OLIVEIRA
POLIANA JESUS DE SOUZA

RICARDO RIBEIRO DA CRUZ

SILVANA RIBAS DOS SANTOS

TAILANE SANTOS CRUZ

THAIS ALESSANDRA MARTINS DA CRUZ
THAIS GOMES MACHADO

TONY GLEDSON MOURA DA CONCEICAO
UILLIAM DE JESUS CASTRO

YVES SAMARA SANTANA DE JESUS

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO
NAO HOMOLOGADO

Ndo apresentou diploma de
Mestrado ou outro documento
semelhante.

Projeto de pesquisa identificado
Ndo apresentou diploma de
Mestrado ou outro documento
semelhante.

Projeto de pesquisa identificado e
comprovante de agendamento
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
N3o apresentou comprovante de
pagamento, nem documento que
justifique isencdo de taxa e

também ndo apresentou diploma de

Mestrado ou outro documento
semelhante.

Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
N3o apresentou diploma de
Mestrado ou outro documento
semelhante.

Projeto de pesquisa identificado

Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado
Projeto de pesquisa identificado






