

Portal do Coordenador Stricto

EMITIDO EM 29/10/2024 18:35



RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: DOUTORADO EM ESTUDOS ÉTNICOS E AFRICANOS/POSAFRO - SALVADOR - DOUTORADO Edital: Edital 04/2024 - PROCESSO SELETIVO ALUNO REGULAR DO DOUTORADO 2025

	INSCR	ÇÕES		
Número de Inscrição	Nome	Resultado	Situação	
25194	ADRIELE REGINE DOS SANTOS ALMEIDA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25168	AÍLA CRISTHIE DOS SANTOS CARDOSO	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25222	ALINE SANTOS FERREIRA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25026	ANDREA APARECIDA DE JESUS MENDES	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25136	CAROLINA BARROS SANTOS FARIAS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
24555	CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25096	DEISE SOUSA DOS SANTOS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25275	DENISE DO CARMO FERREIRA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25163	EDVALDO PEREIRA DE JESUS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25133	FELIPE RAMOS CONCEIÇÃO	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25190	FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25198	GEDECY DE JESUS FREIRE	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
24354	GIAN CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25232	HÉLGA PINHEIRO DIAS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25228	IVANETE FREIRE DOS SANTOS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25197	IVANETE GOMES PEREIRA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25209	JULIA ELISA RODRIGUES DOS SANTOS	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25218	JULIANA SANTOS LOPES	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25145	LEILANE SANTOS JORGE	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25223	LORENA CONCEIÇÃO MOREIRA DE OLIVEIRA	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25099	MARCUS VINICIUS RIOS BARRETO	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25243	MARIA JOSELENE DE QUADROS REIS BORGES	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25083	MARIZA DO CARMO RODRIGUES	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25112	THAIS RAMOS TRINDADE	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25225	YURI TELES MENDES DE AZEVEDO	HOMOLOGADO	CLASSIFICADO	
25027	ALEXANDRE ANTONIO MELO SALES	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado e não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25092	ANTONIO CARLOS SANTOS DA SILVA	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou comprovante de pagamento.	
24943	ANTONIO SANTOS COSTA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25202	CARLOS VICTOR CÁ	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25208	CÁSSIA KATARINE SANT' ANNA DA SILVA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25251	CELIANA MARIA DOS SANTOS	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
24932	DJAVÃ FRANCISCO SILVA DOS SANTOS	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25276	EVANILDA TELES DOS SANTOS PEDROSA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25051	FABRICIO DIEGO SANTOS GOMES	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25161	FERNANDA PORTELA FERREIRA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	

24537	FRANCISCO GONÇALVES QUEIROZ	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25250	GICELIA DA CRUZ	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25230	GIRLACI CRUZ ANDRADE	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25233	GISLENE DE JESUS LIMA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado e comprovante de agendamento	
24957	GLEICE SACRAMENTO IANDA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
24774	JAIME NAUPUILE DALA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25204	JANAINA DA SILVA PALMA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25272	JOÃO NANFUNA	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou comprovante de pagamento, nem documento que justifique isenção de taxa e também não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25257	JOSÉ IVONILDO ARAÚJO TERCEIRO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25271	JULIO CESÁR CERQUEIRA ARAUJO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25254	JUSCIQUELE MACHADO DA SILVA	NÃO HOMOLOGADO	Não apresentou diploma de Mestrado ou outro documento semelhante.	
25268	KESSIA DA SANTA CRUZ CONCEIÇÃO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25239	KÉTILA ARAÚJO DA SILVA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25045	LAURA MATTIELLO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25261	LENILDA DA COSTA LIMA OLIVEIRA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25246	LUANA LARISSA DE CARVALHO FERREIRA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25036	LUCIANE DOS REIS CONCEICAO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25159	LUCIÉTE DUARTE ARAUJO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25166	MARCELO CORDEIRO DO NASCIMENTO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25157	MARCELO SILVA SABACK SANTOS	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25227	MARTA DA SILVA SIMÕES	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25049	NAYARA CARDOSO DE OLIVEIRA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25070	POLIANA JESUS DE SOUZA	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25201	RICARDO RIBEIRO DA CRUZ	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25193	SILVANA RIBAS DOS SANTOS	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25213	TAILANE SANTOS CRUZ	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25158	THAIS ALESSANDRA MARTINS DA CRUZ	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25138	THAIS GOMES MACHADO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25076	TONY GLEDSON MOURA DA CONCEIÇÃO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25199	UILLIAM DE JESUS CASTRO	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	
25263	YVES SAMARA SANTANA DE JESUS	NÃO HOMOLOGADO	Projeto de pesquisa identificado	